
Совет Депутатов  Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской   области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От «20» июня 2022 года                                                                    № 47/122 
 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов 
Лычакского сельского поселения 
№ 38/104  от 15.12.2021 г « О бюджете 
Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального  района 
на  2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов.» 
 

 Рассмотрев  представленные администрацией Лычакского сельского поселения материалы по 
внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2022 год, Совет депутатов 
Лычакского сельского поселения 

Решил: 
1. Внести  в решение  Совета депутатов Лычакского сельского поселения  от 15.12.2021 г № 

38/104 « О бюджете  Лычакского сельского поселения на 2022 год и на плановый период  
2023 и  2024  годов» «в редакции № 40/108 от 03.02.2022г» 

 

Следующие дополнения и изменения: 
 

В приложении 15 строки 2022г. 

Код ФКР Наименование Основные направления Код ЦСР 2022 
 

2023 

0801 

Муниципальная программа в области 

энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности на 2021-
2023г 

 07 0 0000 000 20,0 

 

20,0 

0801 в том числе Замена окон в СДК 07 0 0000 000 20,0 

 

20,0 

 ВСЕГО   292,7 
 

243,8 

 

В приложение 15 строки заменить 2022г 

Код ФКР Наименование Основные направления Код ЦСР 2022 
 

2023 

0801 

Муниципальная программа в области 

энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности на 2021-2023г 

 07 0 0000 000 20,0 

 

 

20,0 

0801 в том числе 
Замена окон в здании 
Администрации 

07 0 0000 000 20,0 

 

20,0 



 ВСЕГО   292,7 
 

243,8 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Лычакского сельского поселения:                                                 А.К.Киреев 


